СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.09.2020г. № 19                                                                           с. Шумово

Об избрании председателя Совета

депутатов Шумовского сельского

поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава Шумовского сельского

поселения, Совет депутатов Шумовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. По результатам тайного голосования большинством голосов признать

избранным председателем Совета депутатов Шумовского сельского

поселения Алину Зиннатулаевну Амонову-по десятимандатному

избирательному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Шумовского сельского поселения                                                    А.З. Амонова